TH.GM.532.01

TỈNH ỦY KON TUM

VĂN PHÒNG

*

Số 532-GM/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Kon Tum, ngày 24 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

                                Kính gửi: - Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính,

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

- Sở Tài nguyên và Môi trường,

- Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Sở Y tế, Sở Giao thông vận tải,

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội,

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

- Sở Công thương, Ban Dân tộc tỉnh,

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh,

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh,

- Cục Thuế tỉnh, Cục Thống kê tỉnh.

Thực hiện Chương trình Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 3-2024, Văn

phòng Tỉnh ủy kính mời thủ trưởng các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Lao

động-Thương binh và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giao thông vận tải,

Công thương, Ban Dân tộc tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Cục Thống kê tỉnh dự

Hội nghị trên.

1. Nội dung: Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến đối với dự thảo Báo cáo tình

hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế-xã hội, quốc phòng an ninh, xây dựng Đảng, hệ

thống chính trị quý I-2024; phương hướng, nhiệm vụ trong thời gian tiếp theo.

2. Thời gian: 14 giờ 30, ngày 26-3-2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (tầng 5, trụ sở Tỉnh ủy,

số 67, đường Bà Triệu, thành phố Kon Tum).

(Trường hợp có thay đổi về thời gian, Văn phòng Tỉnh ủy sẽ chủ động thông

báo đến các đồng chí).

Kính mời các đồng chí đến dự họp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các phòng: Quản trị, Hành chính (VPTU),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hồng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-24T16:48:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Hồng Sơn<vuhongson@kontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-24T16:50:25+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Hồng Sơn<vuhongson@kontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!